
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

27 березня 2024 року   № 73 

 

 Про продовження терміну перебування 

 дитини, позбавленої батьківського  

 піклування, у  Микільському навчально- 

 реабілітаційному центрі Полтавського 

 району Полтавської обласної ради  

  

Розглянувши клопотання служби у справах дітей про продовження 

терміну перебування неповнолітньої дитини, позбавленої батьківського 

піклування,  Особа 1, у Микільському навчально-реабілітаційному центрі 

Полтавського району Полтавської обласної ради  на 1 рік, виконавчий 

комітет Лубенської міської ради відмічає, що дитина, позбавлена 

батьківського піклування, Особа 1  перебуває на повному державному 

утриманні з 01.03.2018 року у Микільському навчально-реабілітаційному 

центрі, який здійснює інституційний догляд і виховання дітей з  інвалідністю. 

На підставі вищевикладеного, враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини від 19.03.2024 року, протокол № 3, керуючись   

ст. 1, 24 Закону України  «Про охорону дитинства», п. 7 постанови Кабінету 

Міністрів України від 04.08.2021 № 843 «Деякі питання соціального захисту 

дітей, влаштованих на цілодобове перебування до закладів різних типів форм 

власності та підпорядкування», п. п. 4 п «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

  Продовжити термін перебування неповнолітньої дитини, позбавленої 

батьківського піклування, Особа 1, у Микільському навчально-

реабілітаційному центрі Полтавського  району Полтавської обласної ради  до  

27 березня 2025 року.  

  

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


